Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                    J Ö П

        19 мая 2021 года                       с.Чоя                            № 301

О выделении бюджетных

ассигнований из резервного фонда

администрации муниципального

образования «Чойский район»

по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций

В соответствии с пунктом 5, подпунктами «г» и «ж» пункта 7, пунктом 12

Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда

администрации муниципального образования «Чойский район», утвержденного

постановлением администрации муниципального образования «Чойский

район» от 23.11.2020 года № 578, решением комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

муниципального образования «Чойский район» от 19 мая 2021 года № 15,

Администрация муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Выделить муниципальному казенному учреждению «Управление по

обеспечению деятельности органов местного самоуправления муниципального

образования «Чойский район» Республики Алтай бюджетные ассигнования из

резервного фонда администрации муниципального образования «Чойский

район» в сумме 81 000 рублей на финансирование следующих мероприятий по

ликвидации последствий чрезвычайной ситуации, вызванной последствием

паводка от сильных дождей:

− проведение аварийно-спасательных и других неотложных работ в зонах

чрезвычайных ситуаций (устройство временной дамбы обвалования на

безымянном ручье в с. Советское) – 46 000 рублей;

− эвакуация  пострадавших  граждан  из  зон  чрезвычайной   ситуации  в

с. Гусевка и с. Советское – 35 000 рублей.

2.  Постановление вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Чойский район»

И.А. Русских